
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

«Марьяновская средняя общеобразовательная школа» 

 Большеберезниковского муниципального района 

431735, Республика Мордовия,  Большеберезниковский    район, 

село Марьяновка, ул.Школьная, д.8.  

ИНН 1304069912   ОГРН 1021301576757  Тел. (83436)-2-41-90 

e-mail:  sch.maryan@e-mordovia.ru 

 

Приказ 

 

От 30.08.2024 г. № 5/6 

 

«Об организации методической работы 

в 2024-2025 учебном году» 

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании» (№273- ФЗ от 

29.12.12г , в целях создания условий для развития методической работы в школе, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить руководителями школьных методических объединений на 2024- 

2025 учебный год следующих педагогических работников: 
 

№ ФИО 
педработника 

ШМО 

1 Орлова О.А. ШМО учителей начальных классов 

2 Вилкова В.Н. ШМО учителей биологии, географии и 

химии 

3 Просникова Т.Г. ШМО учителей русского языка и 

литературы, иностранного языка, 

истории и обществознания 

(гуманитарного цикла) 

4 Подлёднова Л.А. ШМО учителей физики, математики и 

информатики 

5 Кудашева С.Н. ШМО классных руководителей 

 
2. Утвердить план работы педагогического совета на 2024-2025 учебный год. 

3. Утвердить планы работ школьных методических объединений на 2024-2025 учебный 

год . 
 

 

 
Директор МБОУ «Марьяновская средняя 

общеобразовательная школа» 

 

  Г.А. Кипаева 

mailto:sch.maryan@e-mordovia.ru

